Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

171Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXI

EXTRATO DE Aomvo N• 001/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL OE VÁRZEA BRANCA-PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CN PJ

no 04.837.534/0001-28, com sede na Rua Filomena Lopes dos Santos s/n - Centro - na cidade d e Várzea

Branca-PI, CEP: 64. 773-000 CONJRAJADO: EVANDRO DA COSTA MACEDO, brasileiro, Advogado, CPF nli?

133.729.203-68, residente na Rua Gerson Antunes de Macedo s/n - Bairro Mi longa - São Raimundo Nonato -

PI, Inscrito na OAB-PI sob n• 2.941/97. DO OBJETIVO DO PRESENTE TERMO: PRORROGAR a vigência do contrato

001/2023 para o dia 31 de dezembro de 2024, tendo em vista a continuidade dos seNlços públlcos e em

atenção ao princípio da economicidade, permanecendo inalteradas as de m ais cláusulas e condições não

modificadas por este instrumento.

São Raimundo Nonato-PJ, 29 de dezembro de 2023.

Gilberto Pereira dos Santos
CONTRATANTE

ld:0047ESE6B9AFCDOE
ESTADO DO PIAUI
PODER LEGISLATIVO
CÃMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI
Rua Fllom•n• Lop,9• dos Santos, s/n - Baln-o Centro.
CEP: 84.773-000 - v,n::•a Branca - P iauí
CNPJ; 04.837.53-410001-28

EXTRATO DE ADmvo N9 002/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI , pessoa Jurídica de direito público, inscrito no CNPJ

n9 04.837 .534/0001-28, com sede na Rua Filomena Lopes dos Santos s/n - Centro - na cidade de Várzea

Branca-PI, CEP: 64.773-000 CONTRATADO: U. OE A. COSTA ASSIS EIREU - ME (EXATA ASSESSORIA E

CONSULTORIA CONTÁBIL) CNPJ N9 38.060.310/0001-74 - CRC- PI 000795/0-2, estabelecida na Rua Maria do

Patrocín io Ribeiro nQ 230 - anexo A - Bairro Galo Branco - São Raimundo No nat o - PI , aqui representada pelo

senhor ULISSES DE ARAUJO COSTA ASSIS, b rasileiro, casado, contador, CRC 010743/0, inscrito no CPF sob o nQ

020.453.083-08. DO OBJETIVO DO PRESENTE TERMO: PRORROGAR a vigência do contrato 002/2023 para o d ia

31 de d ezembro de 2024., t endo em vista a continuidade dos serviços públicos e em atenção ao princípio da

economicidade, permanecendo inalteradas as demais cláusu las e condições não m odificadas p or este

Instrumento.

São Raimundo Nonato-PI, 29 de dezembro de 2023.

Gilberto Pereira dos Sa ntos
CONTRATANTE

ld:OE289F9A6l.l.3CDl.5
ESTADO DO PIAUI
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI
Rua Filomena Lopes dos Santos, a/n - Bairro Centro.
CEP: 64.773--000 - Várzea Branca - Piauí
CNP.J: 04.837.534/0001-28

EXTRATO DE ADITIVO N• 003/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL OE VÁRZEA BRANCA- PI, pessoa jurídica de direito públ ico, inscrito no CNP J

nQ 04.837.534/0001-28, com sede na Rua Filomena Lopes dos Santos s/n - Centro - na cidade de Várzea

Branca-PI, CEP: 64.773-000 CONTRATADO: J I DA SILVA ASSIS EIRELI - (EXATA CONTABILIDADE), empresa de

direito privado, inscri ta no CNPJ sob o n •. 38.195.126/0001-31, CRC/EMPRESA Nº Pl-000804/0, estabelecido

na Rua Jaime Teixeira, 90 - Andar 01, Sala 105 - Centro, CEP: 64.770-000, na cidade de São Raimundo Nonato,

Estado do Piauí. DO OBJETIVO DO PRESENTE TERMO: PRORROGAR a vigência do contrato 003/2023 para o dia

31 de dezembro de 2024, tendo em vista a continuidade dos serviços públicos e em atenção ao princípio da

economicidade, permanecendo inalteradas as demais cláusulas e condições não modificadas por este

instrumento.

São Raimundo Nonato-PI, 29 de dezembro de 2023.

GIiberto Pereira dos Santos
CONTRATANTE

ld:0B62l.4A9ASFFCDl.F
ESTADO 00 PIAUI
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI
Rua FIiomena Lopes dos Santos, s/n - B airro Centro.
CEP: 64.773-000 - V drlntea Branca - P laul
CNPJ: 04.837.534/0001 -28

EXTRATO DE Aomvo N• 004/2023

CONJRATANJE: CAMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI, pessoa jur ldica de direi to público, inscrito no CNP J

nQ 04.837.534/0001-28, com sede na Rua Fi lomena Lopes dos Santos s/n - Centro - na cidade de Várzea

Branca-PI, CEP: 64.773-000 CONTRATADO: L A. DE OLIVEIRA SILVA SOFTWARE LTDA,. C.N.P.J. NQ

37.047.207/0001-21, doravante denominado CONTRATADA, com endereço à Q uadra 06 casa 07, Dirceu

Arcoverde 1, CEP: 64 .077-028 Teresina- Plaul, representado pelo Sócia-Administradora a Senhora Larlssa

Araújo de Oliveira Si lva, Brasileira, soltei ra, residente e domiciliada a Rua São Leonardo, 2270, APT. 302, Bloco

América, Bail'"ro Uruguai, na cidade de Te,.-csina - PI, RG n • 3624425/SSP-PI, CPF n • 012.955.013 -25. 00

OBJETIVO DO PRESENTE TERMO: PRORROGAR a vigência do contrato 004/2023 para o dia 31 de dezembro de

2024; tendo em vista a con t inuidade dos serviços públicos e em atenção ao princípio da economicidade,

permanecendo Inalteradas as demais cláusulas e condições não modificadas por este Instrumento.

São Raimundo Nonato- PI, 29 de dezembro de 2023.

Gi lberto Pereira dos Santos
CONTRATANTE

ld:Ol.AB2E5Fl.739CD87
ESTADO DO PIAUI
PODER LEGISLATIVO
CÃMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI
Rua FIiomena Lopes dos Santos, s/n - Bairro Centro.
CEP: 64.773-000 - V árzea Branca - Piauf
CNPJ: 04.837 .534/0001-28

EXTRATO DE ADITIVO N• 005/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL OE VÁRZEA BRANCA-PI, pessoa jur íd ica de direito público, inscrito no CNPJ

nV 04.837.534/0001-28, com sede na Rua Filomena Lopes dos Santos s/n - Centro - na cidade de Várzea

Branca-PI, CEP; 64 .773-000 CONTRATADO; COMPANY COMUNICAÇÃO TOA, C.N.P.J. N• 26.322 .390/0001-00,

doravant e denominado CONTRATADA, com endereço à Rua Projetada 70 - nv 10 - Bairro Compasa - Agua

Branca - PI, CEP: 64.460-000. DO OBJETIVO DO PRESENTE TERMO : PRORROGAR a vigência do contrato

005/2023 para o dia 31 de dezembro de 2024, tendo em vista a continuidade dos serviços públicos e em

atenção ao princípio da economicidade, permanecendo inalteradas as demais cláusulas e condições não

modificadas por este instrumento.

São Raimundo Nonato-PI, 29 de dezembro de 2023.

Gilberto Pereira dos Santos
CONTRATANTE

ld:1518FAF434CSCD92
ESTADO DO PIAUf
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI
Rua FIiomena Lopes dos Santos, s/n - Bai rro Centro.
CEP: 64.773--000 - V6rzea Branca - Piauí
CNP.J : 04.837.534/0001·28

EXTRATO DE ADITIVO N• 006/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI, pessoa jurld;ca de direito público, Inscrito no CNPJ

no 04.837.534/0001-28, com sede na Rua Filomena Lopes dos Santos s/n - Centro - na cidade de Várzea

Branca-PI, CEP; 64.773-000 CONTRATADO: DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA, C.N.P.J. N2

07 .989. 781/0001-38, doravante denominado CONTRATADO, com endereço à Rua Governador Raimundo Artur

de Vasconcelos 173 - sala 02 Edifício Ana Ceci lia - Centro - Teresina - PI, CEP: 64.000-450. DO O BJETIVO 00

PRESENTE TERMO: PRORROGAR a vigência do contrato 006/2023 para o dia 31 de dezembro de 2024, tendo

em vista a continuidade dos serviços públicos e em atenção ao principio da economicidade, permanecendo

inalteradas as demais cláusu las e condições não modificadas por este instrumento.

São Raimundo Nonato-PI, 29 de dezembro de 2023.

Gilberto Pereira dos Santos
CONTRATANTE

ld:0FSBE512BE9DCD96
ESTADO 00 PIAUI
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
Rua FIiomena Lopes dos Santos, 9/n - Bairro Centro.
CEP: 64.773--000 - v,rzea Branca - Plauf
CNPJ: 04.837.53410001-28

EXTRATO DE Aomvo N• 007 /2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI, pessoa j urídica de direito público 1 inscrito no CN PJ

no 04.837.534/0001-28, com sede na Rua Filomena Lopes dos Santos s/n - Centro - na cidade de Várzea

Branca-PI, CEP: 64.773-000 CONTRATADO: CAETANO FERREIRA DA COSTA, brasileiro, Inscri ta no CPF n•

144.040.298/10, residente no municfpío de Várzea Branca - PI. 00 OBJETIVO 00 PRESENTE TERMO:

PRORROGAR a vigência do contrato 007 /2023 para o dia 31 de dezembro de 2024, tendo em vista a

con t inuid ade dos serviços públicos e em atenção ao principio da economicidade; permanecendo Inalteradas

as demais cláusulas e condições não modfflcadas por este Instrumento.

Silio Raímundo Nonato-PI, 29 de dezembro de 2023.

Gilberto Pereira dos Santos
CONTRATANTE

ld:1252700379B1CO9C
ESTAOO 00 PIAUI
PODER LEGISLATIVO
CÃMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI
Rua FIiomena Lopes dos Santos, s/n - BalrTo Centro.
CEP: 64.773-000 - V6rzea Branca - Piauí
CNPJ: 04.837.534/0001-28

EXTRATO DE ADITTVO N• 008/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI, pessoajurldlca de dire;to público, inscrito no CNPJ

n• 04.837.534/0001-28, com sede na Rua FIiomena Lopes dos Santos s/n - Centro - na cidade de Várzea

Branca-PI, CEP; 64.773-000 CONTRATADO: BRAZ FERREIRA DE SOUSA. brasileiro, Inscrita no CPF n•

285.214.108-67, residente no municlplo de Várzea Branca - PI. DO OBJETIVO DO PRESENTE TERMO:

PRORROGAR a vigência do contrato 008/2023 para o dia 31 de dezembro de 2024, tendo em vista a

cont inuidade dos serviços públlcos e em atençilio ao princípio da economicidade, permanecendo Inalteradas

as demais cláusulas e condições não m odificadas por este instr umento.

São Raimundo Nonato-PI, 29 de dezembro de 2023.

Gilberto Pereira dos Sant os
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org